CODIGO CANT DESCRIPCION PRECIO ALICUOTA IMPORTE

MK850 1.00 TECLADO LOGITECH MK850 111493.21 10.50 111,493.21

BIEN A SER AFECTADO COMO BIEN DE USO

CAE: 86030188056715 SUBTOTAL 111,493.21
VTO: 26/01/2026 DESCUENTO 4,158.37

IVA 10.5 11,270.16

Perc IB AGIP

TOTAL 118,605.00

SON PESOS: CIENTO DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS CINCO CON 00/100